
Uchwała Nr 44/554/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 64/865/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2012 r. z późn. zm. w sprawie wyboru projektów do 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Osi Priorytetowej nr 4 Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast, Działania 
4.2 Rewitalizacja miast Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013 z konkursu 01/12/4.2. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r. poz. 596.) oraz art. 26 ust 1 pkt 4 ustawy z 
dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. 2009 
Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego zwiększa dofinansowanie projektu Szpitala 
Powiatowego im. Władysława Biegańskiego w Iławie o kwotę 2 732 936,08 zł tj. z kwoty 

1 507 349,93 zł do kwoty 3 999 937,31 zł, na realizację projektu „Rozbudowa 

i modernizacja obiektu Powiatowego Szpitala w Iławie – Oddział Neurologiczny 
i administracja szpitala – ETAP II” z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Osi 4 Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast, Działania 4.2 Rewitalizacja 
miast Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 
z konkursu 01/12/4.2 

 
 

§ 2 
 
Załączniki do niniejszej Uchwały stanowią: 
1) lista projektów wybranych do dofinansowania w Schemacie A, 
2) lista rezerwowa projektów do dofinansowania w Schemacie A, 
3) uzasadnienie. 
 

§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 
 

Jacek Protas 
 



 



 

                                        

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 44/554/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
 
 
 
Zbiorcza lista projektów wybranych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do dofinansowanie w Schemacie A w konkursie 01/12/4.2 w ramach Osi 
Priorytetowej 4 Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast, Działanie 4.2 Rewitalizacja miast  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

 
 

   
Lp. Numer wniosku Wnioskodawca/Beneficj

ent 
Tytuł projektu Wartość projektu w 

PLN 
Kwota z EFRR w 

PLN 
Ocena  

końcowa 

1 
WND-

RPWM.04.02-28-
021/12 

Gmina Olsztynek 
Zagospodarowanie przyzamcza w Olsztynku 

na Park Sportu, Kultury i Rozrywki 
2 910 071,95 zł 1 966 463,43 zł 99,40 

2 
WND-

RPWM.04.02-28-
030/12 

GMINA MIKOŁAJKI 

Rewitalizacja rynku i głównych ulic miejskich 
w Mikołajkach wraz z nadaniem nowych 

funkcji turystyczno-rekreacyjnych - Etap II - 
Rewitalizacja ulicy Kajki 

3 046 432,35 zł 1 996 069,48 zł 94,00 

3 
WND-

RPWM.04.02-28-
006/12 

Powiat Lidzbarski 
Rewitalizacja centrum starego miasta 

w Lidzbarku Warmińskim 
3 159 886,01 zł 2 211 920,19 zł 92,60 

4 
WND-

RPWM.04.02-28-
015/12 

Powiat Iławski 

Rozbudowa i modernizacja obiektu 
Powiatowego Szpitala w Iławie - 

pomieszczenia bryły A wraz 
z zagospodarowaniem 

przyległego terenu - ETAP I 

3 090 079,14 zł 2 163 055,37 zł 91,40 

5 
WND-

RPWM.04.02-28-
029/12 

Muzeum Warmii i 
Mazur 

Rewitalizacja zamku kapituły warmińskiej 
w Olsztynie 

5 741 668,24 zł 3 400 701,54 zł 88,40 

6 
WND-

RPWM.04.02-28-
042/12 

Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny w Olsztynie 

Rewitalizacja obiektów uniwersyteckiego 
szpitala klinicznego przy ul. Warszawskiej 

w Olsztynie - II etap 
3 318 621,08 zł 2 314 075,71 zł 86,40 

7 
WND-

RPWM.04.02-28-
024/12 

Rzymsko - Katolicka 
Parafia Św. Jakuba 

Rewitalizacja budynków gospodarczych przy 
ul. Pieniężnego 2A w Olsztynie (dawnych 

stajni) na Centrum św. Jakuba (Dom 
Pielgrzyma) 

3 427 149,00 zł 2 356 643,10 zł 84,00 



8 
WND-

RPWM.04.02-28-
040/12 

Samodzielny Publiczny 
Zespół Gruźlicy i 
Chorób Płuc w 

Olsztynie 

Rewitalizacja zabytkowego budynku 
głównego SPZGICHP w Olsztynie poprzez 

adaptację piwnic na cele medycznego 
zaplecza technicznego 

1 135 666,80 zł 794 966,75 zł 83,40 

9 
WND-

RPWM.04.02-28-
023/12 

Gmina Miasto Elbląg 
Rewitalizacja placu katedralnego oraz wieży 

Katedry Św. Mikołaja w Elblągu 
5 451 562,01 zł 3 751 546,95 zł 82,40 

10 
WND-

RPWM.04.02-28-
028/12 

Gmina Pisz 
Zagospodarowanie terenu parków miejskich 

w Piszu. Etap I - Park Solidarności 
2 335 770,00 zł 1 635 039,00 zł 80,40 

11 
WND-

RPWM.04.02-28-
008/12 

Gmina Miasto Ełk 
Rewitalizacja zdegradowanych terenów 

komunalnych dla rozwoju funkcji rekreacyjno - 
turystycznych w mieście 

3 523 288,95 zł 2 466 302,26 zł 79,60 

12 
WND-

RPWM.04.02-28-
017/12 

Gmina Miejska Iława 
Zagospodarowanie terenu przy Gimnazjum 

Nr 2 w Iławie 
2 119 413,22 zł 1 459 224,79 zł 79,00 

13 
WND-

RPWM.04.02-28-
009/12 

Gmina Biskupiec 
Przebudowa układu komunikacyjnego 

w centrum Biskupca 
5 344 503,70 zł 2 697 613,28 zł 74,60 

14 
WND-

RPWM.04.02-28-
020/12 

Gmina Miejska Lubawa 
Rewitalizacja Parku Miejskiego "Łazienki 

Lubawskie" - obszar rekreacyjny z 
komunikacją 

4 230 598.50 1 661 175.95 74,00 

15 
WND-

RPWM.04.02-28-
003/12 

Powiat Bartoszycki 

Adaptacja budynku pokoszarowego przy ul. 
Limanowskiego 13 w Bartoszycach wraz z 
zagospodarowaniem terenu przyległego na 

cele społeczno-edukacyjne Powiatu 
Bartoszyckiego  

7 432 691,97 1 507 349,93 73,00 

16 
WND-

RPWM.04.02-28-
014/12 

Powiatowy Szpital im. 
Władysława 

Biegańskiego w Iławie 

Rozbudowa i modernizacja obiektu 
Powiatowego Szpitala w Iławie - Oddział 

Neurologiczny i administracja szpitala - ETAP 
6 815 364,32 3 999 937,31 71,40 

RAZEM: 64 421 868,24 3 7221 274,12   

 
 

 

 

 
 
 
 
 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
ul. E.Plater 1, 10-562 Olsztyn  
Departament Zarządzania 
Programami Rozwoju Regionalnego 
lokalizacja Departamentu: 
ul. Kościuszki 83, 10-950 Olsztyn 

 
tel. /0-89/ 521-96-00 
fax./0-89/ 521-96-09 
www.rpo.warmia.mazury.pl 
prr@warmia.mazury.pl 

 

 



 
 
 
 

                                        

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 44/554/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
 
 
 
Zbiorcza lista rezerwowa projektów kwalifikujących się do dofinansowania w Schemacie A w konkursie 01/12/4.2 w ramach Osi Priorytetowej 4 Rozwój, restrukturyzacja 
i rewitalizacja miast, Działanie 4.2 Rewitalizacja miast  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

 
 
 
Lp. Numer wniosku Wnioskodawca/Beneficjent Tytuł projektu Wartość projektu w 

PLN 
Kwota z EFRR w 

PLN 
Ocena 

Końcowa 

1 
WND-RPWM.04.02-28-

031/12 
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Jana Chrzciciela 

Rewitalizacja kościoła parafialnego p. w. św. 
Jana Chrzciciela w Biskupcu 

2 095 403,47 zł 1 466 782,42 zł 70,40 

2 
WND-RPWM.04.02-28-

027/12 
Gmina Frombork 

Rewitalizacja obszaru Starego Miasta we 
Fromborku 

3 858 325,91 zł 1 999 783,83 zł 70,00 

3 
WND-RPWM.04.02-28-

032/12 
Szkoła Wyższa im. 
Bogdana Jańskiego 

Rewitalizacja zabytkowego pałacyku 
w Elblągu, przy ul. Stoczniowej 10 

5 711 399,40 zł 3 997 979,56 zł 67,40 

4 
WND-RPWM.04.02-28-

026/12 
Gmina Dobre Miasto 

Zwiększenie atrakcyjności gospodarczej 
fragmentu Dobrego Miasta poprzez 

rewitalizacje ul. Warszawskiej i nadanie jej 
charakteru placu miejskiego 

3 122 311,87 zł 2 034 570,97 zł 67,00 

5 
WND-RPWM.04.02-28-

007/12 
Olsztyński Zakład 

Komunalny sp. z o.o. 

Rewitalizacja zabytkowego dworu przy ul. 
Trackiej 15 w Olsztynie z przeznaczeniem na 

Centrum Edukacji Odzysku, Recyklingu 
i Innowacji Unieszkodliwiania Odpadów oraz 

utworzenie Ekoinkubatora 

4 578 820,14 zł 2 548 234,19 zł 66,00 

RAZEM: 19 366 260,79 zł 12 047 350,97 zł  

 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
ul. E.Plater 1, 10-562 Olsztyn  
Departament Zarządzania 
Programami Rozwoju Regionalnego 
lokalizacja Departamentu: 
ul. Kościuszki 83, 10-950 Olsztyn 

 
tel. /0-89/ 521-96-00 
fax./0-89/ 521-96-09 
www.rpo.warmia.mazury.pl 
prr@warmia.mazury.pl 

 

 



 
 

 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 44/554/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
 

                              

UZASADNIENIE 
 

wyboru projektów do dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w ramach Osi Priorytetowej 4 Rozwój, restrukturyzacja i 

rewitalizacja miast, Działania 4.2 Rewitalizacja miast Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 z konkursu 01/12/4.2. 

 

Na podstawie § 10 Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów 

ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 do 

konkursu 01/12/4.2 zatwierdzonego Uchwałą Nr 33/465/12/IV z późn zm. Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 lipca 2012 r., Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w dniu 25sierpnia 2014 r. dokonuje zwiększenia dofinansowania 

projektu Szpitala Powiatowego im. Władysława Biegańskiego w Iławie w kwocie 

2 732 936,08 zł na realizację projektu „Rozbudowa i modernizacja obiektu Powiatowego 

Szpitala w Iławie – Oddział Neurologiczny i administracja szpitala – ETAP II” 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zgodnie z kolejnością wskazaną 

odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2. 

 
 

 


